

## Protokół Nr 30

### **z posiedzenia Komisji Edukacji Publicznej, Kultury, Zdrowia, Sportu, Turystyki i Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Strykowie odbytego w dniu 29 września 2008 r.**

Komisja obradowała w przerwie sesji Rady Miejskiej w Strykowie w dniu 29 września 2008 r.

Przewodniczący Rady poprosił, aby Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu uchwały Rady Miejskiej w Głownie „w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Głownie poprzez likwidację Szpitala Miejskiego w Głownie”.

**Pani Sekretarz Anna Sasin** zaprezentowała projekt uchwały, poinformowała, że Burmistrz Głowna po przyjęciu uchwały przez Radę Miejską w Głownie w sprawie przekształcenia szpitala miejskiego w Głownie zwrócił się do Gminy Stryków o zaopiniowanie w/w projektu uchwały.

**Przewodniczący Komisji Józef Migdalek** powiedział, że dalsze istnienie szpitala w obecnej formie jest nie możliwe, jest duże obciążenie budżetu Miasta Głowna, zgłosiła się instytucja, która będzie wynajmować szpital, urządzenia, działki, będzie świadczyć usługi medyczne dla mieszkańców, Społeczna Rada ZOZ wyraziła zgodę Burmistrzowi Miasta Głowna, aby przygotował projekt uchwały, zgodę musi wyrazić Wojewoda, Marszałek Województwa.

Radny Kozłowski zapytał co z długami szpitala.

Przewodniczący powiedział, że o długach się ni mówi.

**Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu uchwały Rady Miejskiej w Głownie „w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Głownie poprzez likwidację Szpitala Miejskiego w Głownie”.**

*Głosowanie: 4 głosy za*

*0 głosów przeciw*

*1 głos wstrzymujący się*

Komisja zapoznała się także z projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu nr WND-POKL.09.01.02-10-33/08 pt. „Chcę się uczyć, czyli cykl zajęć pozalekcyjnych dla uczniów szkoły w Dobrej ukierunkowany na rozwój kompetencji kluczowych” złożony w ramach konkursu otwartego z Działania 9.1 Wyrównywania szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.2 Wyrównywania szans edukacyjnych uczniów grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic, w jakości usług edukacyjnych, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego i udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w

**Dobrej do podpisania umowy i zatwierdzenia wszystkich dokumentów związanych z realizacją wyżej wymienionego projektu a w szczególności w zakresie rozliczeń finansowych projektu i pozytywnie zaopiniowała w/w projekt.**

*Głosowanie: 5 głosów za  
0 głosów przeciw  
0 głosów wstrzymujących się*

Na tym protokół zakończono.  
Protokołowała E. Tomczak

*Przewodniczący Edukacji Publicznej, Kultury, Zdrowia, Sportu,  
Turystyki i Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Strykowie*

*Józef Migdalek*